ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ SƠN LINH
	    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:        /TB‑UBND
	         Sơn Linh, ngày 17 tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO
[bookmark: _GoBack]Về việc thay đổi thời gian Lễ phát động Phong trào
“Bình dân học vụ số” năm 2025 trên địa bàn xã Sơn Linh

Ngày 13/11/2025, Uỷ ban nhân dân xã Sơn Linh có ban hành Giấy mời số 106/GM-UBND xã tổ chức Lễ phát động Phong trào “Bình dân học vụ số” năm 2025 trên địa bàn xã Sơn Linh; thời gian vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 17/11/2025 (sáng thứ Hai).
Ngày 17/11/2025, Uỷ ban nhân dân xã ban hành Thông báo số 122/TB-UBND xã Sơn Linh đã ban hành Thông báo Tạm hoãn tham gia họp Giấy mời số 106/GM-UBND xã tổ chức Lễ phát động Phong trào “Bình dân học vụ số” năm 2025 trên địa bàn xã Sơn Linh.
Nay Ủy ban nhân dân xã Sơn Linh Thông báo thời gian Tổ chức Lễ phát động “Bình dân học vụ số” thực hiện vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 18/11/2025 (sáng thứ Ba). Thành phần theo Giấy mời số 106/GM-UBND ngày 13 tháng 11 năm 2025 của UBND xã không thay đổi, chỉ thay đổi về thời gian tổ chức.
Kính thông báo đến các cơ quan đơn vị biết để sắp xếp thời gian tham dự./.

	Nơi nhận:
- Thành phần như GM số 106/GM-UBND ngày 13/11/2025;
- Lưu VT, VPViệt.
	TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Đình Vũ